
                                          Protokół nr 4/2015
                              z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
                                 w dniu 21 kwietnia 2015 roku

            Przewodnicząca komisji pani Barbara Chramiec zaproponowała następujący porządek
posiedzenia:

      1.   Przyjęcie porządku obrad
2. Analiza wydatków związanych z odśnieżaniem dróg.
3. Stan mienia komunalnego gminy, gospodarowanie mieniem, kontrola 

zagospodarowania mieniem.
4. Wolne wnioski.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie porządek obrad posiedzenia
za – 7
przeciw – 0
wstrzymało się - 0

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (przy 7 głosach „za”).

Ad.2 Analiza wydatków związanych z odśnieżaniem dróg.                                                  
Radny Andrzej Tylka zwrócił się z zapytaniem: czy były skargi na odśnieżanie lub inne świadczenia

wykonywane przez Firmę pana Kalaty?
Insp. Jakub Gasik – w zasadzie nie było.
Przewodnicząca komisji – wysokość wydatków na odśnieżanie jest uzależniona od tego, jaka była

zima.
Wójt – wykaz obejmuje 4 m-ce bieżącego roku.
Insp.  Jakub Gasik  –  poinformował,  ze  3-telni  przetarg na  odśnieżanie  kończy się  w 2015 roku,

zostanie ogłoszony nowy przetarg.
Radny Andrzej Tylka – zwrócił uwagę, aby przy wyborze oferenta na odśnieżanie nie zrobić tak, jak

zrobiła gmina Kościelisko, wybrała oferenta z Nowego Sącza i każdorazowo podczas dużych
opadów były skargi mieszkańców bowiem dojazd z Nowego Sącza zabierał im sporo czasu.
Wnioskuje, aby wybierać firmy funkcjonujące w pobliżu.

Insp. Jakub Gasik – kryterium bliskości nie można określić w ofercie. Najważniejszym atutem jest
dobrze wykonana usługa.

Wójt – można zorganizować odśnieżanie w poszczególnych sołectwach, zainteresowani winni się
zastanowić czy kupią sprzęt. Drogi powiatowe odśnieża powiat.

Radny  Andrzej  Tylka  –  żeby  nie  było  zrzucania  winy,  ludzie  są  roszczeniowi.  Żeby  przez
oszczędność przysłowiowej złotówki nie zepsuć wartości wykonywanej usługi.

Wójt – przed posesją, właściciel posesji ma obowiązek odśnieżyć. 
Radny Stanisław Kubicki – pan Kalata dobrze odśnieżał.
Radny Wiktor Zagórski – które drogi będą posypywane na czarno, a które na biało?
Wójt przy posypywaniu dróg winno być przede wszystkim bezpiecznie, ustali się które drogi będą

posypywane na biało, a które na czarno. 
Radny Andrzej Tylka – czy przy odśnieżaniu dróg mieszkańcy będą mieli coś do powiedzenia, które

drogi będą odśnieżane? Niektóre drogi mają nie uregulowany stan prawny, a są uczęszczane
przez ludzi.

Przed ogłoszeniem przetargu należy skonsultować, które odcinki dróg należy objąć odśnieżaniem.

Ad.3  Stan  mienia  komunalnego  gminy,  gospodarowanie  mieniem,  kontrola  zagospodarowania
mieniem.

1



Przewodnicząca  komisji  –  wykaz  mienia  komunalnego  obejmuje  działki  i  obiekty,  które  mają
uregulowany stan prawny.

Radny Andrzej  Tylka  –  zwrócił  się  z  prośbą,  aby w tej  kadencji  lepiej  gospodarować  mieniem
gminnym, miał na myśli zasiedzenia mienia gminnego. Mienie komunalne, to rzecz święta,
nie można go zasiedzieć. Należy wykazać większą dbałość o mienie gminne.  

Wójt- komisja ds. obmiaru mienia komunalnego zakończyła swoją działalność.
Przewodnicząca komisji  – czy będzie regulacja dróg, do tego czasu prywatni właściciele działek

które weszły w skład dróg płacą podatek od nieruchomości.
Wójt – wyjaśnił, że sukcesywnie będzie regulacja dróg, co roku na ten cel zostanie przeznaczona

kwota 100.000 zł. 

Ad.4 Wolne wnioski.
Brak wniosków.

Przewodnicząca komisji pani Barbara Chramiec podziękowała za udział w posiedzeniu.
Posiedzenie komisji trwało od godz. 15:30 do godz. 16:30.

Protokołowała:
S. Sarnecka 

                                                                                                   Przewodnicząca 

                                                                                                Komisji Rewizyjnej

                                                                                                 Barbara Chramiec
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